W W W . D E T R A N S . P L
TRÓJFAZOWE SILNIKI INDUKCYJNE Z WIRNIKIEM
KLATKOWYM O WYSOKIEJ SPRAWNOŚCI WIELKOŚCI
MECHANICZNEJ 90÷180 KLASY IE2
HIGH EFFICIENCY THREE-PHASE INDUCTION MOTORS WITH SQUIRREL-CAGE ROTOR
SIZE 90÷180 IE2 CLASS
W W W . D E T R A N S . P L 1
Spis treści
1. ZASTOSOWANIE
Application
2. CHARAKTERYSTYKA WYKONANIA
3. SILNIKI SPEŁNIAJĄ WYMAGANIA NORM
4. WYKONANIE NA ŻYCZENIE
5. SPOSÓB ZAMAWIANIA
6. PARAMETRY EKSPLOATACYJNE SILNIKÓW
7. WSPÓŁPRACA SILNIKÓW Z PRZEMIENNIKAMI CZĘSTOTLIWOŚCI
8. SIŁY DZIAŁAJĄCE NA KOŃCÓWKĘ WAŁKA NIE POWINNY PRZEKRACZAĆ
    DOPUSZCZALNYCH WARTOŚCI ZAWARTYCH W PONIŻSZEJ TABELI
9. FORMY WYKONANIA MASZYN ELEKTRYCZNYCH WIRUJĄCYCH ZGODNE SĄ
    Z PN-EN-60034-7
.........................................................................................................................
..............................................................................................
...................................................................................
.........................................................................................................
................................................................................................................
................................................................................
............................................
..........................................
.....................................................................................................................
......................................................................
.......................................................
........................................
....................................
     Features
     Motors meet requirements of standards
     Features on request
     How to order
PERFORMANCES OF MOTORS
POPERATION WITH FREQUENCY CONVERTER
FORCE ACTING ON THE SHAFT EXTENSION SHOULD NOT EXCEED THE PERMISSIBLE VALUES INCLUDED IN THE
     FOLLOWING CHART.
MOUNTING ARRANGEMENTS ACCORDING TO STANDARD IEC 60034-7
10. WYMIARY MONTAŻOWE SILNIKÓW NA ŁAPACH
MOUNTING DIMENSIONS FOR FOOT-MOUNTED MOTORS
11. WYMIARY MONTAŻOWE SILNIKÓW KOŁNIERZOWYCH.....
MOUNTING DIMENSIONS FOR FLANGE-MOUNTED MOTORS
12. WYMIARY MONTAŻOWE SILNIKÓW KOŁNIERZOWYCH NA ŁAPACH
MOUNTING DIMENSIONS FOR FOOT- FLANGE-MOUNTED MOTORS
13. WYMIARY GABARYTOWE SILNIKÓW Z TARCZĄ KOŁNIERZOWĄ B14
OVERALL DIMENSIONS FOR MOTORS WITH FLANGE B14
2
2
2
3
4
5
7
8
9
10
11
13
3
/ 2 0
W W W . D E T R A N S . P L2
1. ZASTOSOWANIE
Application
ź  przeznaczenie ogólne,
ź miejsce pracy: wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń,
ź otoczenie: bez zagrożenia wybuchem, bez mgły solnej i
   substancji agresywnych wywołujących korozję.
2. CHARAKTERYSTYKA WYKONANIA
Features
ź moce znamionowe podane są dla pracy S1,
ź napięcie znamionowe 230 /400YV lub 400 /690YV,
ź częstotliwość napięcia zasilania 50 [Hz],
0
ź temperatura otoczenia od -15 do +40[ C],
ź wysokość instalowania do 1000 [m] n.p.m.,
ź wilgotność względna 95%,
ź izolacja klasy F (155°C),
ź przyrost temperatury uzwojeń-kasa B (SOK),
ź stopień ochrony IP 55,
ź kolor malowania RAL 501O,
ź z jednym czopem końcowym wału wg rysunku wymiarowego,
ź skrzynka zaciskowa z dławnicami i tabliczką  6- zaciskową.
△ △
3. SILNIKI SPEŁNIAJĄ WYMAGANIA NORM
Motors meet requirements of standards
ź IEC 60034-1- Maszyny elektryczne wirujące- Część 1-Dane